

ENERGY PROJECT SHIPPING ApS

Flakvej 31B, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 48 43 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jeppe Frank Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENERGY PROJECT SHIPPING ApS Flakvej 31B 8240 Risskov CVR-nr.: 35 48 43 88 Stiftet: 1. oktober 2013 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jeppe Frank Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JFC Holding Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skibsmægler, agentur, konsulent inden for spedition, logistik, shipping samt hermed belsægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret været uden væsentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.211 kr. mod -14.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.225 kr. mod -23.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.211	-14.591
Andre finansielle indtægter	15	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.155</u>	<u>-9.325</u>
Resultat før skat	-24.351	-23.916
Skat af årets resultat	<u>16.126</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.225</u>	<u>-23.916</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.225</u>	<u>-23.916</u>
Disponeret i alt	<u>-8.225</u>	<u>-23.916</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.126	0
Tilgodehavender i alt	16.126	0
Likvide beholdninger	8.660	9.167
Omsætningsaktiver i alt	24.786	9.167
Aktiver i alt	24.786	9.167

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-332.185	-323.960
Egenkapital i alt	-252.185	-243.960
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.971	243.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.971	253.127
Gældsforpligtelser i alt	276.971	253.127
Passiver i alt	24.786	9.167

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-323.960	-243.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.225</u>	<u>-8.225</u>
	<u>80.000</u>	<u>-332.185</u>	<u>-252.185</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.634	0
Andre finansielle omkostninger	<u>521</u>	<u>9.325</u>
	<u>15.155</u>	<u>9.325</u>

2. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 59.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JFC Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 35484272, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
